PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.07.2017

№ 1231-ра
О проведении плановой проверки

мест массового пребывания людей,

расположенных на территории

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ  «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановлениями Главы города Пыть-Яха от 24.04.2017 № 14-пг «О межведомственной комиссии по обследованию  мест массового пребывания людей,  расположенных на территории  муниципального образования городской округ г. Пыть-Ях»,  администрации города Пыть-Яха от 16.03.2017 № 61-па «Об определении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования городской округ г. Пыть-Ях»:

1.
Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования городской округ г. Пыть-Ях провести с 13.07.2017  по 14.07.2017 проверку объектов, включенных в «Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования городской округ г. Пыть-Ях»: Городская площадь "Мира", г. Пыть-Ях, мкр. 1; Мемориальный комплекс "Монумент Славы и вечного огня", г. Пыть-Ях, мкр. 5; Городское кладбище, г. Пыть-Ях; здание Администрации, г. Пыть-Ях,  мкр.1, д. 18 "А"; Православный храм в честь иконы Божией Матери "Нечаянная радость", г. Пыть-Ях, мкр. 3 "Кедровый" ул. Православная, д. 1; здание Религиозной организации "Миссия Евангелизации и благотворения христиан веры евангельской "Благовестник", г. Пыть-Ях, мкр. 8, ул. Евгения Котина, 39; здание религиозной организации  Церковь христиан веры евангельской пятидесятников "Пыть-Яхская христианская церковь", г. Пыть-Ях, мкр. 2 "А", ул. Советская, д. 20 "А"; здание Мечети, г. Пыть-Ях, в/п "Вертолетка" на предмет выполнения требований вышеуказанного постановления Правительства Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Пальчика К.Н.
Глава города Пыть-Яха

                         О.Л. Ковалевский